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Alfa Laval expanderar eftermarknadsaffären, förvärvar två 
företag med en total omsättning på 300 miljoner kronor 
Alfa Laval – världsledande inom värmeöverföring, separering och flödeshantering – har 
förvärvat ett företag och undertecknat en överenskommelse att förvärva ytterligare ett, 
båda större leverantörer av reservdelar och service för en mängd produkter och 
applikationer inom ett flertal geografiska regioner. Deras sammanlagda försäljning under 
2008 var omkring 300 miljoner kronor. 

Förvärven är i linje med Alfa Lavals strategi att huvudsakligen förvärva företag som 

kompletterar den befintliga affären vad gäller produkter, geografi eller nya 

försäljningskanaler. I detta fall får Alfa Laval kompletterande kanaler när det gäller 

utrustning och service på eftermarknaden. 

”Med dessa två förvärv får vi större närvaro på eftermarknaden och täcker både produkter 

för separering och värmeöverföring som används i eftermarknadsintensiva industrier”, 

säger Lars Renström, VD och koncernchef för Alfa Laval. ”Härigenom adderar vi cirka     

5 procent till vår årliga eftermarknadsförsäljning.”   

Båda företagen förblir separata organisationer, då de fortsätter att erbjuda produkter och 

service till industrin under egna varumärken. 

Det ena företaget konsolideras i Alfa Laval koncernen från den 1 januari 2009 och det 

andra avvaktar godkännande från konkurrensmyndighet innan förvärvet kan avslutas. 

 

Visste du att Alfa Lavals nyförsäljning i områden som är eftermarknadsintensiva såsom 

marin, energi och miljö har mer än fördubblats under de senaste fyra åren, vilket 

representerar en markant ökning av den installerade basen? Under samma period har 

Alfa Laval ökat antalet serviceingenjörer globalt med cirka 30 procent. 
 

 
 

Om Alfa Laval 
Alfa Laval är en ledande global leverantör av specialprodukter och processtekniska 

lösningar baserade på nyckelteknologierna värmeöverföring, separering och 

flödeshantering. 
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 Företagets utrustning, system och tjänster bidrar till att förbättra prestanda i kundernas 

processer. De används för att värma, kyla, separera och transportera produkter i 

industrier som framställer livsmedel och drycker, kemikalier, läkemedel, stärkelse, socker 

och etanol. 

 Alfa Lavals lösningar används också i kraftverk, ombord på fartyg, i verkstadsindustrin, 

i gruvindustrin, för hantering av slam och avloppsvatten, för komfortklimat samt i 

kylsystem. 

 Alfa Lavals världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i nästan 

100 länder och hjälper dem att ligga i frontlinjen. 

 Alfa Laval, som är noterat på Nordiska Börsen, Nordic Large Cap, hade 2007 en 

omsättning på cirka 25 miljarder kronor och har 12 000 anställda. 
www.alfalaval.com 

 
 

 
 
 
För mer information kontakta 
Peter Torstensson 
Informationsdirektör 
Alfa Laval 
Tel: + 46 46 36 72 31 
Mobile: +46 709 33 72 31 
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Informationen är sådan som Alfa Laval AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 

lämnades för offentliggörande den 14 januari 2009 kl 08:45. 

 


